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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

* Totalizacao geral dos inscritos em atividade no Brasil ordenado pela coluna CRO - (SEG  30 OUT 2017  11:39 horas) * 

 

CRO           CD      EPAO       TPD        LB       TSB       ASB       APD       EPO     TOTAL 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

AC           703        92        27        13       165       666        76         8      1750         AC 

AL          2878       217       130        14       202      1879       145         6      5471         AL 

AM          4073       355       257        10      1155      1959        42         6      7857         AM 

AP           782        86        18         6       409       413        28         3      1745         AP 

BA         12328      1868       802        51      1058      6991        45        10     23153         BA 

CE          6835       738       334       108      1190      4463       360        47     14075         CE 

DF          7183      1743       450        60      1304      2703       108        21     13572         DF 

ES          5686       822       356        83       285      2858       114        30     10234         ES 

GO         10296      1255      1006        68       964      5914       212        30     19745         GO 

MA          4089       650       210        19       453      1376        31        16      6844         MA 

MG         34913      3650      2472       308      4040     12690       595       116     58784         MG 

MS          4079       389       313        40       308      2144       131         5      7409         MS 

MT          4693       346       252        12       521      1506        46        16      7392         MT 

PA          5287       685       239        20       680      2497       142        21      9571         PA 

PB          4499       250       305        14       732      2890       112        15      8817         PB 

PE          8168       716       454        28       574      7262       183        58     17443         PE 

PI          3035       301       139        39       948      1286        52        14      5814         PI 

PR         18738      2682      1287       207      1799      6841       333       126     32013         PR 

RJ         30966      3514      2598       109      2309     21088      1198       120     61902         RJ 

RN          3772       332       159        41       836      1676        74        11      6901         RN 

RO          2160       236        96         2       210       273        69        12      3058         RO 

RR           733        98        25         3       173       754        16         2      1804         RR 

RS         18033      2763      1915       209      1285      7869       128        87     32289         RS 

SC         11946      1707      1056       159      1549      3580       531        52     20580         SC 

SE          1980       332        91         8       105      1714        53         6      4289         SE 

SP         88106     12404      7416       666      2859     21278      1248       451    134428         SP 

TO          2079       161       155        13       187       619         2         6      3222         TO 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

TOTAL     298040     38392     22562      2310     26300    125189      6074      1295    520162 

 

 

 

* Totalizacao geral dos inscritos em atividade no Brasil ordenado pela coluna TOTAL - (SEG  30 OUT 2017  11:39 horas) * 

 

CRO           CD      EPAO       TPD        LB       TSB       ASB       APD       EPO     TOTAL 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

AP           782        86        18         6       409       413        28         3      1745         AP 

AC           703        92        27        13       165       666        76         8      1750         AC 

RR           733        98        25         3       173       754        16         2      1804         RR 

RO          2160       236        96         2       210       273        69        12      3058         RO 

TO          2079       161       155        13       187       619         2         6      3222         TO 

SE          1980       332        91         8       105      1714        53         6      4289         SE 

AL          2878       217       130        14       202      1879       145         6      5471         AL 

PI          3035       301       139        39       948      1286        52        14      5814         PI 

MA          4089       650       210        19       453      1376        31        16      6844         MA 

RN          3772       332       159        41       836      1676        74        11      6901         RN 

MT          4693       346       252        12       521      1506        46        16      7392         MT 

MS          4079       389       313        40       308      2144       131         5      7409         MS 

AM          4073       355       257        10      1155      1959        42         6      7857         AM 

PB          4499       250       305        14       732      2890       112        15      8817         PB 

PA          5287       685       239        20       680      2497       142        21      9571         PA 

ES          5686       822       356        83       285      2858       114        30     10234         ES 

DF          7183      1743       450        60      1304      2703       108        21     13572         DF 

CE          6835       738       334       108      1190      4463       360        47     14075         CE 

PE          8168       716       454        28       574      7262       183        58     17443         PE 

GO         10296      1255      1006        68       964      5914       212        30     19745         GO 

SC         11946      1707      1056       159      1549      3580       531        52     20580         SC 

BA         12328      1868       802        51      1058      6991        45        10     23153         BA 

PR         18738      2682      1287       207      1799      6841       333       126     32013         PR 

RS         18033      2763      1915       209      1285      7869       128        87     32289         RS 

MG         34913      3650      2472       308      4040     12690       595       116     58784         MG 

RJ         30966      3514      2598       109      2309     21088      1198       120     61902         RJ 

SP         88106     12404      7416       666      2859     21278      1248       451    134428         SP 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Total     298040     38392     22562      2310     26300    125189      6074      1295    520162 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

* SIGLAS UTILIZADAS:  

CD - CIRURGIAO-DENTISTA 

EPAO - ENTIDADE PRESTADORA DE ASSISTENCIA ODONTOLOGICA 

TPD - TECNICO EM PROTESE DENTARIA 

LB - LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA 

TSB - TECNICO EM SAUDE BUCAL 

ASB - AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 

APD - AUXILIAR DE PROTESE DENTARIA 

EPO - EMPRESA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 


